Radio Informacyjne,

 serwisów muzycznych,

Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów

Pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa

tel.: 22 826 53 65 < fax: 22 827 97 23

dkk@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl

St
ro

n
a3

St
ro

n
a3

 poligrafii,

 reklamy zewnętrznej,

 prowadzenia kin,

 serwisów i portali internetowych (domiporta.pl, autotrader.pl, goldenline.pl, hrlink.pl,

Tokfm.pl),

 sprzedaży emisji reklam,

 restauracji,

 zarządzania powierzchnią reklamową i optymalizacji przychodów z reklamy,

 produkcji filmowej,

 dystrybucji polskich produkcji filmowych.

Do grupy Agora należą następujące stacje radiowe:

 TOK FM - stacja ponadregionalna - jedna koncesja na wszystkie lokalizacje,

 Radio Złote Przeboje - stacje lokalne - koncesje lokalne,

 Radio Pogoda - stacje lokalne - koncesje lokalne,

 Rock Radio - stacje lokalne - koncesje lokalne.

Zgłaszający jest spółką publiczną notowaną na Giełdzie Papierów Wartościowych

w Warszawie. Na dzień 27 października 2019 r., struktura akcjonariuszy Agory posiadających

ponad 5% akcji przedstawiała się następująco:

akcjonariusz liczba akcji % kapitału1 liczba głosów % głosów

Agora-Holding sp. z o.o. 5 401 852 11,60 22 528 252 35,36

Powszechne Towarzystwo

Emerytalne PZU S.A. (OFE PZU

Złota Jesień oraz DFE PZU)

7 594 611 16,30 7 594 611 11,92

Media Development Investment Fund,

Inc.

5 350 000 11,49 5 350 000 8,40

Nationale-Nederlanden Powszechne

Towarzystwo Emerytalne S.A.

4 493 055 9,65 4 493 055 7,05

Źródło: WID

Eurozet (pasywny uczestnik koncentracji) - prowadzi działalność w szczególności w zakresie

sprzedaży czasu reklamowego (w Radiu ZET, ChilliZet, Antyradiu, Meloradiu, Radiu PLUS;

sprzedaż Pakietu Niezależnych), pośrednictwa w sprzedaży czasu reklamowego w radiu,

produkcji reklam w tym w szczególności reklam audio oraz zapowiedzi głosowych, a także

tworzenia i zarządzania serwisami internetowymi, w tym głównie „radiozet.pl” oraz

sprzedaży reklam w tych serwisach i działalności eventowej.

Udziałowcami Eurozet są:

 SFS Ventures s.r.o. z siedzibą w Pradze, Czechy - 60% udziałów uprawniających do 60%